

T.C.

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

2022 Yılı Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısının 18.01.2022 Tarihli 2. Birleşim Karar Özetleri

TARİH	KARAR NO	KARARIN KONUSU
18.01.2022	53	Gündem No: 1- İmar ve Bayındırlık Komisyonu'nun, Başiskele Belediyesi, Sepetlipınar Mahallesi, G23c.03d.1a ve G23c.03d.1b uygulama imar planı paftaları dahilinde üst ölçekli planlarda Endüstri bölgesinde yer alan bölgede hazırlanan uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Ak Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Mahmut YANDIK, Hasan SOBA, Yaşar ÇAKMAK, Sertan TUNÇEL, Nevin Serra DEMİRKOL, Mustafa SOYDABAŞ, Fikret HOCAOĞLU, Muzaffer BIYIK, Abdullatif ÖZKAN, Ahmet Hakan HOCAOĞLU, İsmail RAMAZANOĞLU, Şener SÖĞÜT, Selattin KABADAYIOĞLU, Faruk DENLİ, İbrahim ÇIRPAN, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Zeki AYGÜN, Ayşe ŞİRANÜN, İbrahim ŞİRİN, Burak FİDAN, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Emine ÖZDEMİR, Ahmet ÖZÜER, Enes AYDINLI, Ali KARAKAŞ, M. Yasin ÖZLÜ, Emre KAHRAMAN, Hasan Numan TONKA, Nurettin HOYLAN, Sadullah KELEŞ, Ahmet UTAŞ, Mesut ÇETİNKAYA, Okan ÖZDİKMEN, Adnan TURAN, İsmail AKALIN, İsmail AYSU, Hamza ŞAYİR, Oğuzhan ARTUT, Adem ÇARİKÇİ, Berna ABİŞ, Serpil YILMAZ, Güler Şahin GENÇAY, Güzin TAŞTEKİN, Göknuş BEKTAŞ ile MHP Meclis Grubu Üyeleri Ertan PEKER, Özhan KURT, İsmet GÜRLER, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Halil İbrahim BAŞÇİFTÇİ, Gökhan YAMEN, Ünal ÖZMURAL, Selim ÖZCAN, Engin TAŞDEMİR, Pınar NAAK, Özgür YILMAZ, Mehmet Nuri PAŞA, Halis KOÇ, Özlem ÇANKAYA, Orhan TANIŞ, ve İYİ Parti Meclis Grubu Üyeleri; Fevzi CANBAZ, Nurettin BULUT, Nurcan ACAROĞLU GÖKTAŞ, Mustafa GEBEŞ'in kabul, SAADET Partisi Meclis Grubu Üyeleri Mustafa GÜRSOY, Zeki KARATAŞ'ın ret oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.
18.01.2022	54	Gündem No:2- İmar ve Bayındırlık Komisyonu'nun, Çayırova Belediyesi, Akse Mahallesi, G22.b.19.a nazım, G22.b.19.a.4.c uygulama imar planı paftası, 708 ve 714 No'lu adaların arasından geçen imar yoluna ilişkin hazırlanan uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	55	Gündem No: 3- İmar ve Bayındırlık Komisyonu'nun, Darıca Belediyesi, Osmangazi Mahallesi, G22.b.23.a.3.b uygulama imar planı paftası, 1635 No'lu adadaki tescil harici alanda hazırlanan uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.

T.C.

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

2022 Yılı Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısının 18.01.2022 Tarihli 2. Birleşim Karar Özetleri

18.01.2022	56	Gündem No: 4- İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Adem Yavuz ve Mimar Sinan Mahalleleri G22.b.18.c.01.d- 02.d- 03.a uygulama imar planı paftaları 4017 ada 1 No’lu, 3804 ada 3, 4 ve 12 No’lu, 3814 ada 14 No’lu parseller ve tescil harici alana ilişkin hazırlanan uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	57	Gündem No: 5- İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Beylikbağı Mahallesi G22.b.23.b.02.b uygulama imar planı paftası 4956 ada 9 No’lu parsel ve civarına ilişkin hazırlanan uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	58	Gündem No: 6- İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, İhsaniye Mahallesi, G23c.02c.03c uygulama imar planı paftası, 96 ada 11 No’lu parsel ile ilişkin hazırlanan uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	59	Gündem No: 7- İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Çiftlik Mahallesi, G23.c.02.c.3.a uygulama imar planı paftası, 171 ada 1 No’lu parselde hazırlanan uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	60	Gündem No: 8- İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, İhsaniye ve Karaköprü Mahalleleri, G23.c.07.b.1.c ve G23.c.03.d.4.d uygulama imar planı paftaları, 288 ada 15 No’lu parsel ve 765 ada 8 No’lu parselin doğusundaki tescil harici alanlarda hazırlanan uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	61	Gündem No: 9- İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Alikahya Atatürk Mahallesi G24.a.21.d. nazım, G24.a.21.d.2.d uygulama imar planı paftası 3483 No’lu parselde hazırlanan uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.

T.C.

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

2022 Yılı Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısının 18.01.2022 Tarihli 2. Birleşim Karar Özetleri

18.01.2022	62	Gündem No: 10- İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Tepecik Mahallesi G23.b.24.d nazım, G23.b.24.d.2.c uygulama imar planı paftası 221 ada 2 No’lu parsel ile ilişkin hazırlanan uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	63	Gündem No: 11- İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, Hereke Mahallesi, G23.a.23.a nazım imar planı paftası, 132 ada 1 No’lu parsel ve 3153 ada 3 No’lu parselde hazırlanan nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	64	Gündem No: 12- İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, Hereke Mahallesi, G23.a.23.a nazım, G23.a.23.a.3.a uygulama imar planı paftası, 132 ada 1 No’lu parsel ve 3153 ada 3 No’lu parselde hazırlanan koruma amaçlı 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	65	Gündem No: 13- Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, İlimiz İzmit İlçesi, Hacıhızır Mahallesi, 405 ada 31 parsel sayılı, 5,478.17 m2 yüzölçümlü taşınmaz üzerinde bulunan yaklaşık 500.00 m2 yüzölçümlü kullanım alanına sahip tek katlı yapının belediye hizmetlerinde kullanılmak üzere İzmit Belediyesi adına tahsis edilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	66	Gündem No: 14- Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, tasarrufu belediyemize ait İzmit İlçesi, Kozluk Mahallesi Sekapark içi 1. Etap No:46-B adresinde bulunan 3-4-5 No’lu işyerinin işletilmesinin açık alanı ile birlikte, kafeterya ve çay bahçesi olarak kullanılmak üzere Antikkapı A.Ş.’ye devir edilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Ak Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Mahmut YANDIK, Hasan SOBA, Yaşar ÇAKMAK, Sertan TUNÇEL, Nevin Serra DEMİRKOL, Mustafa SOYDABAŞ, Fikret HOCAOĞLU, Muzaffer BIYIK, Abdullatif ÖZKAN, Ahmet Hakan HOCAOĞLU, İsmail RAMAZANOĞLU, Şener SÖĞÜT, Selattin KABADAYIOĞLU, Faruk DENLİ, İbrahim ÇIRPAN, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLAN, Zeki AYGÜN, Ayşe ŞİRANÜN, İbrahim ŞİRİN, Burak FİDAN, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Emine ÖZDEMİR, Ahmet ÖZÜER, Enes AYDINLI, Ali KARAKAŞ, M. Yasin ÖZLÜ, Emre

T.C.

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

2022 Yılı Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısının 18.01.2022 Tarihli 2. Birleşim Karar Özetleri

		KAHRAMAN, Hasan Numan TONKA, Nurettin HOYLAN, Sadullah KELEŞ, Ahmet UTAŞ, Mesut ÇETİNKAYA, Okan ÖZDİKMEN, Adnan TURAN, İsmail AKALIN, İsmail AYSU, Hamza ŞAYİR, Oğuzhan ARTUT, Adem ÇARİKÇİ, Berna ABİŞ, Serpil YILMAZ, Güler Şahin GENÇAY, Güzin TAŞTEKİN, Göknur BEKTAŞ ile MHP Meclis Grubu Üyeleri Ertam PEKER, Özhan KURT, İsmet GÜRLER'in kabul, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Halil İbrahim BAŞÇİFTÇİ, Gökhan YAMEN, Ünal ÖZMURAL, Selim ÖZCAN, Engin TAŞDEMİR, Pınar NAAK, Özgür YILMAZ, Mehmet Nuri PAŞA, Halis KOÇ, Özlem ÇANKAYA, Orhan TANIŞ, ve İYİ Parti Meclis Grubu Üyeleri; Fevzi CANBAZ, Nurettin BULUT, Nurcan ACAROĞLU GÖKTAŞ, Mustafa GEBEŞ ve SAADET Partisi Meclis Grubu Üyeleri Mustafa GÜRSOY, Zeki KARATAŞ'ın ret oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.
18.01.2022	67	Gündem No: 15- Plan ve Bütçe Komisyonu'nun, İlimiz Gölcük ilçesi Merkez Mahallesi 4,63 hektar büyüklüğündeki Riski Alan ilan edilen bölgede kentsel dönüşüm sürecinin etkin ve hızlı bir şekilde devam etmesi amacıyla; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Gölcük Belediyesi ve Belediyemiz arasında protokol yapılabilmesi için Büyükşehir Belediyesi Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	68	Gündem No: 16- Plan ve Bütçe Komisyonu'nun, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı'na ait 2022 Gelir Tarifesi değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	69	Gündem No: 17- Plan ve Bütçe Komisyonu'nun, Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı'nın Merkez ve Gebze Sebze ve Meyve Hal Tesislerinde "Mal Getiren Araç Giriş Ücreti" başlığı altında tahsil edilen kalemlere ek olarak "Kocaeli'de Kayıtlı Çiftçi Kayıt Belgesi Olan Üreticilerin Mal Getirdikleri Küçük Araçlar, Kamyonetler, Transit Araçlar vb." ücreti adı altında 2022 Gelir Tarifesine eklenmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	70	Gündem No: 18- Plan ve Bütçe Komisyonu'nun Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığına ait Hasta Nakil Ambulans Birimi 2022 yılı ücret tarifesi değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.

T.C.

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

2022 Yılı Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısının 18.01.2022 Tarihli 2. Birleşim Karar Özetleri

18.01.2022	71	Gündem No: 19- Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, engelli bireylere yönelik çalışmalar kapsamında Türkiye Beyazay Derneği ve Görsem Görme Engelliler Derneği Kocaeli Şubesi ile Belediyemiz arasında işbirliği protokolü imzalanabilmesi için Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	72	Gündem No: 20- Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Kocaeli genelinde Sokak Hayvanlarını Toplama Hizmeti kapsamında kullanılmak üzere 8 adet çift kabin ticari araç, Evde Bakım Hizmetleri, Hoşgeldin Bebek Projesi ve Aile Kalkanı Hizmetlerinde kullanmak üzere 32 adet hafif ticari araç, Engelsiz Taksi Hizmetlerinde kullanılmak üzere 4 adet liftli hafif ticari araç ve 6 adet liftli minibüs olmak üzere toplamda 50 adet aracın 30.09.2024 tarihine kadar kiralanması ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	73	Gündem No: 21- Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Kocaeli Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında; Özel Eğitim Sınıflarının Donanım ve Alt Yapılarının Güçlendirilmesine ilişkin işbirliği protokolü yapmak üzere Başkanlık Makamına Yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	74	Gündem No: 22- Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Kadro İptal İhdas ve Kadro İptali ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	75	Gündem No: 23- İzmit İlçesinde yer alan yürüyüş yolunun iki tarafında bulunan, Kemalpaşa, Tepecik, Ömerağa ve Karabaş Mahallelerinden geçen, Hürriyet Caddesi ile Cumhuriyet Caddesinin; numarataj çalışmalarında sorun yaşanmaması adına birleştirilerek “Cumhuriyet Bulvarı” olarak isimlendirilmesi ile ilgili İsimlendirme Komisyonu Raporu, (5393 sayılı yasanın 81. Maddesine istinaden (üye tam sayısı: 81, katılan üye sayısı: 67 kabul oyu sayısı:67) Meclis Üye tam sayısının üçte iki çoğunluğu koşulu sağlanarak kabul edilmiştir.
18.01.2022	76	Gündem No: 25 - Plan ve Bütçe Komisyonu ile Ulaşım Komisyonu’nun, Öğrenci ve İndirimli Yolculukların Desteklenmesi için Destek Ödemesi Miktarlarının Revize Edilmesi ile ilgili ortak raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.

T.C.

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

2022 Yılı Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısının 18.01.2022 Tarihli 2. Birleşim Karar Özetleri

18.01.2022	77	Gündem No: 26- Plan ve Bütçe Komisyonu ile Ulaşım Komisyonu’nun, Pandemi dolayısıyla yaşanan olağanüstü durum sebebiyle sefer sayılarında yaşanan eksikliklerden dolayı vatandaşlarımızın toplu taşımada yaşadığı mağduriyeti gidermek adına normal süreç tamamlanana kadar, acil olarak çözüm yaratılması ve Ocak ayı sonuna kadar hizmetin faaliyete geçirilmesi için meclisimizce bir karar alınması ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
18.01.2022	78	Gündem No: 27- İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı’nın, 2022 Yılı aylık maktu fazla çalışma ücretleri ile ilgili teklifi, okunarak yapılan müzakere neticesinde; Teklif dairesinden geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 23. Maddesi gereğince, **01/02/2022** tarihinde ilan olunur.

Nizam ŞEN
Meclis Şube Müdürü

Bayram ÇOLAKOĞLU
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanı